
ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie: uzupełniania składu Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 3 ust. 2, art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 288) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. W celu uzupełnienia składu Komisji Socjalnej Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

w Zarządzeniu nr 2/2024 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 9 stycznia 

2024 r.  w sprawie: powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie w § 1, po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

„10. Magdalena Grencel - członek” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

mgr inż. Feliks Łaszcz 


